115年度上半年度

台塑企業員眷行動優惠方案

文件內容為遠傳電信2026上半年度方案，儘供參考，完整權利義務請務必依方案申請書及契約條款所載為主，遠傳電信保留修改或終止本活動之權利。

手機資費方案

24→

36GB

貼心叮嚀：●活動期間：2026/01/01~2026/01/31，需申辦「企業遠傳心5G專案」指定資費。●申辦企業方案需檢附相關證明文件，加入對應企業群組並啟用MVPN服務。 ●5G資費說明請參考遠傳官網
https://fetnet.tw/CP4sEq ●遠傳企業私帳客戶於活動期間內，至直營門市新辦/攜碼/續約(限升續)心5G手機方案，並月繳$1399資費以上，即贈送遠傳幣$1,000；至網路門市新辦/攜碼/續約(限4G續約5G)心5G方案，並
月繳$599資費以上，即贈送遠傳幣$1,000 ● 48個月約期方案，限定攜碼／續約方案申辦●遠傳幣發放相關規則：1.客戶申辦本專案成功後，遠傳幣將於申辦後次月30日前自動匯入至客戶門號之對應遠傳心生活 App
帳號，不另外用簡訊通知，贈送之遠傳幣有效期限為3個月，實際以遠傳心生活 APP 上顯示的為準。2. 遠傳幣使用說明： (1) 登入〝遠傳心生活APP〞後即可看到遠傳幣，可從APP遠傳幣交易明細中查詢，操作步驟如
下：開啟遠傳心生活APP＞會員＞遠傳幣＞交易紀錄 (2) 遠傳幣可於遠傳心生活APP”遠傳幣兌換區”挑選商品進行兌換，亦可於遠傳friDay購物專屬賣場兌換等值商品，或至遠傳friDay購物全館使用，除生日禮、線上
換好禮、全家館外，全館適用，以購物車結帳顯示畫面為主。●適用之機款/型號/價格以通路實際銷售為主，遠傳保留修改或終止本活動之權利。

新申辦/攜碼/續約(限升續，月租需≥前合約30元)

*48 個月約期限定攜碼/續約(升續)

企業客戶心5G手機專案

直營門市 網路門市
限員工本人及一、二等親申請

限員工本人及一二三等親內
https://fetnet.tw/sQViOM0KNJ

申辦請掃描右方QRcode並輸入認證碼
所屬企業

門市識別碼
(企業統編)

台塑其他
企業內公司

75708007

南亞電路板 16096804

南亞科技 89390656
長庚醫療 02624827

所屬企業 線上認證碼

台塑其他
企業內公司

207711

南亞電路板 203293

南亞科技 206296

長庚醫療 207949

https://fetnet.tw/
sQViOM0KNJ

輸入驗證碼

貼心叮嚀：●活動期間：2026/1/1~2026/1/31，需申辦「企業遠傳心5G專案」指定資費。●申辦企業方案需檢附相關證明文件，加入對應企業群組並啟用MVPN服務。 ●5G資費說明請參考遠傳官網 https://fetnet.tw/CP4sEq ●遠傳企業私帳客戶於活動期間內，至直營
門市新辦/攜碼/續約(限升續)心5G手機方案，並月繳$1399資費以上，即贈送遠傳幣$1,000；至網路門市新辦/攜碼/續約(限4G續約5G)心5G方案，並月繳$599資費以上，即贈送遠傳幣$1,000 。 ●『尾牙祭抽Switch 2』活動規則：客戶於活動期間申辦指定方案(係指新申
辦、攜碼4G/5G企業網路門市方案並月付499 (含)以上,約期24期(含)以上)，完成啟用並加入對應企業群組及啟用MVPN服務，遠傳將於啟用後次次月底前抽出獎客戶，將實體贈品寄送至客戶帳寄地址，遠傳幣匯入至客戶門號之對應遠傳心生活 APP 帳號，贈送之遠傳幣
有效期限為3個月，實際效期以遠傳心生活 APP 上顯示的為準。 ● 48個月約期方案，限定攜碼／續約方案申辦●遠傳幣發放相關規則：1.客戶申辦本專案成功後，遠傳幣將於申辦後次月30日前自動匯入至客戶門號之對應遠傳心生活 App 帳號，不另外用簡訊通知，贈
送之遠傳幣有效期限為3個月，實際以遠傳心生活 APP 上顯示的為準。2. 遠傳幣使用說明： (1) 登入〝遠傳心生活APP〞後即可看到遠傳幣，可從APP遠傳幣交易明細中查詢，操作步驟如下：開啟遠傳心生活APP＞會員＞遠傳幣＞交易紀錄 (2) 遠傳幣可於遠傳心生活APP”
遠傳幣兌換區”挑選商品進行兌換，亦可於遠傳friDay購物專屬賣場兌換等值商品，或至遠傳friDay購物全館使用，除生日禮、線上換好禮、全家館外，全館適用，以購物車結帳顯示畫面為主。●適用之機款/型號/價格以通路實際銷售為主，遠傳保留修改或終止本活
動之權利。

適用對象
及通路

申辦資格

檢附證件 員工：(1)員工本人雙證件 (2)員工識別證、在職正本或名片
員眷：(1)申辦者本人雙證件 (2)推薦員工識別證、在職正本或名片 (3)親屬證明文件

企業網路門市：員工及員眷三等親內

直營門市：員工及員眷一等親內

新申辦/攜碼/續約(限升續，月租需≥前合約30元)

*48 個月約期限定攜碼/續約(升續)

▲限指定資費及約期

台塑企業_
網路門市手機特案

https://fetnet.tw/soNa5v0P33

https://fetnet.tw/soNa5v0P33

適用對象
及通路

申辦資格

檢附證件 員工：(1)員工本人雙證件 (2)員工識別證、在職正本或名片
員眷：(1)申辦者本人雙證件 (2)推薦員工識別證、在職正本或名片 (3)親屬證明文件

直營門市：員工本人及員眷一等親內

企業網路門市：員工本人及員眷三等親內

貼心叮嚀：●活動期間：2026/1/1~2026/1/31，需申辦「企業遠傳心5G專案」指定資費。●申辦企業方案需檢附相關證明文件，加入對應企業群組並啟用MVPN服務。 ●5G資費說明請參考遠傳官網 https://fetnet.tw/CP4sEq ●遠傳企業私帳客戶於活動期間內，至直
營門市新辦/攜碼/續約(限升續)心5G手機方案，並月繳$1399資費以上，即贈送遠傳幣$1,000；至網路門市新辦/攜碼/續約(限4G續約5G)心5G方案，並月繳$599資費以上，即贈送遠傳幣$1,000 。 ●『尾牙祭抽Switch 2』活動規則：客戶於活動期間申辦指定方案(係指
新申辦、攜碼4G/5G企業網路門市方案並月付499 (含)以上,約期24期(含)以上)，完成啟用並加入對應企業群組及啟用MVPN服務，遠傳將於啟用後次次月底前抽出獎客戶，將實體贈品寄送至客戶帳寄地址，遠傳幣匯入至客戶門號之對應遠傳心生活 APP 帳號，贈送之
遠傳幣有效期限為3個月，實際效期以遠傳心生活 APP 上顯示的為準。 ● 48個月約期方案，限定攜碼／續約方案●遠傳幣發放相關規則：1.客戶申辦本專案成功後，遠傳幣將於申辦後次月30日前自動匯入至客戶門號之對應遠傳心生活 App 帳號，不另外用簡訊通知，
贈送之遠傳幣有效期限為3個月，實際以遠傳心生活 APP 上顯示的為準。2. 遠傳幣使用說明： (1) 登入〝遠傳心生活APP〞後即可看到遠傳幣，可從APP遠傳幣交易明細中查詢，操作步驟如下：開啟遠傳心生活APP＞會員＞遠傳幣＞交易紀錄 (2) 遠傳幣可於遠傳心生
活APP”遠傳幣兌換區”挑選商品進行兌換，亦可於遠傳friDay購物專屬賣場兌換等值商品，或至遠傳friDay購物全館使用，除生日禮、線上換好禮、全家館外，全館適用，以購物車結帳顯示畫面為主。●適用之機款/型號/價格以通路實際銷售為主，遠傳保留修改或
終止本活動之權利。

新申辦/攜碼/續約(限升續，月租需≥前合約30元)

*48 個月約期限定攜碼/續約(升續)

台塑企業_網路門市手機特案

https://fetnet.tw/soNa5v0P33

輸入驗證碼

https://fetnet.tw/soNa5v0P33

手機案資費 599 799 999 1199 1399 1599 1799 2699

實收月租 $599 $799 $999 $1,199 $1,399 $1,599 $1,799 $2,699

申辦類型 新申辦/攜碼/續約

合約期限 24個月

網速級距 500Mbps 1Gbps 1.5Gbps

國內傳輸量

24GB


50GB

36GB


80GB

60GB


 100GB

100GB


120GB
享合約期間內

5G飆速上網吃到飽優惠
超過傳輸量
後降速

4G輕速
吃到飽

12Mbps

4G疾速
吃到飽

21Mbps

4G高速吃到飽
下載50Mbps/
上傳20Mbps

熱點分享
傳輸量

與上網傳輸量併計 50GB 70GB 90GB 200GB

量到降速
至5Mbps

量到降速至10Mbps

網內分鐘數 網內免費

網外分鐘數 120分 120分 140分 160分 220分 300分 400分 960分

市話分鐘數 50分 100分 140分 160分 110分 150分 200分 480分

國內通話費
(加碼贈送)

$180 $180 $240 $240 -

https://fetnet.tw/sQViOM0KNJ

網路立即申辦

貼心小叮嚀：
●活動期間：2026/01/01~2026/02/28，需申辦「企業遠傳心5G專案」指定資費。●申辦此企業方案為指定企業方案需檢附相關證明文件，並同時加入對
應企業群組啟用MVPN服務。 ●台塑企業方案疑問或遠傳門號合約到期日查詢，可進線24小時台塑企業專屬遠傳客服專線02-77456134查詢。●加碼活動為限時限量促銷(或
限定申辦通路提供)方案，無法溯及既往(以生效日為主)，請以網站公告為準。 ●遠傳電信保有取消本活動或更改本活動辦法之權利。

適用對象
及通路

申辦資格 新申辦 / 攜碼 / 續約

檢附證件 員工：(1)員工本人雙證件 (2)員工識別證、在職正本或名片
員眷：(1)申辦者本人雙證件 (2)推薦員工識別證、在職正本或名片 (3)親屬證明文件

直營門市：員工本人及員眷一、二等親
網路門市：員工本人及員眷三等親內或，請掃描右方QR code並
輸入驗證碼：

所屬企業 線上認證碼

台塑其他企業內公司 207711

南亞電路板 203293

南亞科技 206296

長庚醫療 207949

集團專屬心5G單門號限定優惠

貼心小叮嚀：
●活動期間：2026/01/01~2026/02/28 ●台塑企業方案疑問或遠傳門號合約到期日查詢，可進線24小時台塑企業專屬遠傳客服專線02-
77456134查詢。●加碼活動為限時限量促銷(或限定申辦通路提供)方案，無法溯及既往(以生效日為主)，請以網站公告為準。 ●以上加碼活動
需搭配指定企業方案，並啟用MVPN服務。 ● 遠傳幣使用之規範依新生活APP公告為主。●遠傳電信保有取消本活動或更改本活動辦法之權利。

台塑企業員工員眷4G單門號方案
申辦資格 新申辦/攜碼/續約 皆適用

檢附證件 雙證件、名片/在職證明/有照片識別證、企業推薦函

集團專屬限定優惠

掃描右方QR Code或
輸入網址直接線上申辦

https://fetnet.tw/sQViOM0KNJ

網路線上申辦

所屬企業 線上認證碼

台塑其他企業內公司 207711

南亞電路板 203293

南亞科技 206296

長庚醫療 207949

直營門市申辦 所屬企業
門市識別碼
(企業統編)

台塑其他
企業內公司

75708007

南亞電路板 16096804

南亞科技 89390656

長庚醫療 02624827

請告知門市人員識別碼，並
提供相關證件，方可享有專
案優惠。
門市專案促銷代號：E1903

原價月租費 $199 $399 $599 $599

折扣後月租費 $198 $299 $399 $499

專案類型

合約期限

申辦型態說明

4G上網說明
合約期間

國內上網傳輸量

合約期間每月提供

6.3GB
合約期間每月提供

15GB
合約期間每月提供

25GB

合約期間每月提供

4G飆網

吃到飽不限速

每月網內/群內語音免費分鐘數 X 每一通前3分鐘免費 每一通前5分鐘免費 網內群內通話免費

每月網外語音免費分鐘數
每月贈送網外40分鐘

(超額費率$0.11/秒)

每月贈送網外60分鐘

(超額費率$0.11/秒)
每月贈送網外100分鐘

(超額費率$0.11/秒)

每月贈送網外150分鐘

(超額費率$0.11/秒)

每月市話語音免費分鐘數
每月贈送市話30分鐘

(費率$0.1/秒)

每月贈送市話40分鐘

(費率$0.1/秒)
每月贈送市話60分鐘

(超額費率$0.1/秒)

每月贈送市話100分鐘

(超額費率$0.1/秒)

限時加碼活動:

申辦成功加贈特殊優惠---------->

(限駐點、網路門市、直營門市)

通路申辦成功者提供此優惠

贈送國內通話費$100*24個月 贈送國內通話費$150*24個月 贈送國內通話費$150*24個月 贈送國內通話費$200*24個月

申辦資格

申辦門號數限制

申辦通路說明

檢附證件提醒

1. 郵寄、駐點申辦請檢附申請者雙證件影本、員工識別證影本繳回。

2. 線上申辦請上傳申請者雙證件檔案、推薦函，並備妥雙證件、員工識別證正本供收件查驗。

3. 直營門市申辦請備妥申請者雙證件、員工識別證正本供查驗，

    員眷需請員工本人親簽推薦同意書後並攜帶識別證或名片正本至現場辦理。

1.員工、一等親

-->全省直營門市、網路門市線上申辦、廠區駐點時間、郵寄 。

2.員眷(含二等親外皆同)-需檢附推薦函

-->指定直營門市、網路門市線上申辦、廠區駐點時間、郵寄 。

24個月

單辦門號專案(不可加購專案手機)

台塑各企業員工及眷屬(需附推薦員工識別證or員工名片，並填寫『員工推薦及個人加入MVPN同意書』)

同一證號最多可申請5個門號

新門號/攜碼/續約

門號需無合約限制

續約用戶限台塑群組內之遠傳門號且合約到期前6個月才可申辦

除此資格之外之遠傳門號是否符合資格，請洽詢遠傳客服02-77456134。

限時優惠：
於網路門市線上申請新辦、攜碼
台塑企業499方案加碼遠傳幣$1,500

(本加碼不適用直營門市申辦)

★因詢問量過多，經特授申請，
本方案維持展延，敬請把握最後機會!!!

★本方案不適用既有遠傳易付卡申請轉換★

貼心小叮嚀： ●活動對象：限遠傳指定企業客戶申辦。●活動期間：2026/1/1~2026/1/31，以上活動需申辦指定企業方案資費。●『尾牙祭抽Switch 2』活動規則：客戶於活動期間申辦指定方案(係指新申辦、攜碼4G/5G
企業網路門市方案並月付499 (含)以上,約期24期(含)以上)，完成啟用並加入對應企業群組及啟用MVPN服務，遠傳將於啟用後次次月底前抽出獎客戶，將實體贈品寄送至客戶帳寄地址，遠傳幣匯入至客戶門號之對應遠傳
心生活 APP 帳號，贈送之遠傳幣有效期限為3個月，實際效期以遠傳心生活 APP 上顯示的為準。●申辦企業方案需檢附相關證明文件，加入對應企業群組並啟用MVPN服務。●專案報價及方案內容請依申請書/網頁內容
為主。●適用之機款/型號/價格以通路實際銷售為主，遠傳保留修改或終止本活動之權利。

適用對象
及通路

新申辦 / 攜碼 / 續約

檢附證件
員工：(1)員工本人雙證件 (2)員工識別證、在職正本或名片
員眷：(1)申辦本人雙證件 (2)推薦員工識別證、在職正本或名片 (3)親屬證明文件

⚫ 直營門市：員工本人及員眷一等親內

⚫ 企業網路門市：員工本人及員眷三等親內

申辦資格

台塑企業_4G手機專案

輸入驗證碼

https://fetnet.tw/sQViOM0KNJ

新申辦/攜碼/續約(限升續，升續月租需≥前合約30元)

檢附證件
員工：(1)員工本人雙證件 (2)員工識別證、在職正本或名片
員眷：(1)申辦者本人雙證件 (2)推薦員工識別證、在職正本或名片 (3)親屬證明文件

申辦通路 直營門市 (員工本人及員眷一等親內)

申辦資格

貼心小叮嚀：●活動對象：限遠傳指定企業客戶申辦。●活動期間：2026/1/1~2026/1/31，需申辦「企業遠傳心5G方案」指定資費」，本活動專案價格僅限於指定直營門市。●申辦企業
方案需檢附相關證明文件，加入對應企業群組並啟用MVPN服務。●5G資費說明請參考遠傳官網https://fetnet.tw/CP4sEq fetnet.tw/CP4sEq ●遠傳企業私帳客戶於活動期間內，至直營門
市或網路門市新辦/攜碼/續約此方案。●遠傳幣發放相關規則：用戶申辦本專案成功後，遠傳幣將於申辦後次月起每月14日下午14:00自動匯入至客戶門號對應之遠傳心生活會員帳號，享首
月回饋遠傳幣及每期回饋遠傳幣，按合約期數每期贈送，不另外用簡訊通知，且每月14日匯入時，客戶門號須為正常使用中，恕不補發。※請使用申辦本方案的手機門號註冊成為遠傳心生
活會員，並以遠傳心生活會員方式註冊登入遠傳FriDay購物，方符合遠傳幣回饋資格。●遠傳保留修改或終止本活動之權利。

台塑企業_指定直營門市專屬

所屬企業
門市識別碼
(企業統編)

台塑其他
企業內公司

75708007

南亞電路板 16096804

南亞科技 89390656

長庚醫療 02624827

貼心小叮嚀： ●活動對象：限遠傳指定企業客戶申辦。●活動期間：2026/1/1~2026/1/31，需申辦「企業遠傳心5G方案」指定資費。●申辦企業方案需檢附相關證明文件，
加入對應企業群組並啟用MVPN服務。 ●5G資費說明請參考遠傳官網https://fetnet.tw/CP4sEq ●遠傳企業私帳客戶於活動期間內，至直營門市新辦/攜碼/續約(限升續)心5G
手機方案，並月繳$1399資費以上，即贈送遠傳幣$1,000。● 48個月約期方案，限定攜碼／續約方案申辦●申辦資格續約(限升續)係指實收月租≧前合約$30元。●遠傳幣發放
相關規則：客戶申辦本專案成功後，遠傳幣將於申辦後次次月30日前自動匯入至客戶門號之對應遠傳心生活 App 帳號，不另外用簡訊通知，贈送之遠傳幣有效期限為3個月，
實際以遠傳心生活 APP 上顯示為準。●適用之機款/型號/價格以通路實際銷售為主，遠傳保留修改或終止本活動之權利。

檢附證件
員工：(1)員工本人雙證件 (2)員工識別證、在職正本或名片
員眷：(1)申辦者本人雙證件 (2)推薦員工識別證、在職正本或名片 (3)親屬證明文件

申辦通路 直營門市 (員工本人及員眷一等親內)

申辦資格

5G主打

4G主打

新申辦/攜碼/續約(限升續，月租需≥前合約30元)

*48 個月約期限定攜碼/續約(升續)

台塑企業_指定直營門市專屬

貼心叮嚀：●活動期間：2026/1/1~2026/1/31，需申辦「企業遠傳心5G方案」指定資費」。●申辦企業方案需檢附相關證明文件，加入對應企業群組並啟用MVPN服務。●『尾牙祭抽Switch 2』活動規則：客戶於活動期間申
辦指定方案(係指新申辦、攜碼4G/5G企業網路門市方案並月付499 (含)以上,約期24期(含)以上)，完成啟用並加入對應企業群組及啟用MVPN服務，遠傳將於啟用後次次月底前抽出獎客戶，將實體贈品寄送至客戶帳寄地址，
遠傳幣匯入至客戶門號之對應遠傳心生活 APP 帳號，贈送之遠傳幣有效期限為3個月，實際效期以遠傳心生活 APP 上顯示的為準。●5G資費說明請參考遠傳官網https://fetnet.tw/CP4sEq●申辦『全聯禮券』、『遠傳幣』方
案贈品發放相關規則：客戶申辦本專案成功啟用後次次月底前，全聯禮券將寄送至客戶帳寄地址(使用無期限); 加碼之遠傳幣將自動匯入至客戶門號之對應遠傳心生活 APP 帳號，不另外用簡訊通知，贈送之遠傳幣有效期限
為3個月，實際以遠傳心生活 APP 上顯示的為準。●遠傳保留修改或終止本活動之權利。

申辦資格 新申辦 / 攜碼 / 續約 (資格依上表所註，升續月租需≥前合約30元）

申辦通路 企客網路門市

檢附證件 員工：申辦者本人雙證件、員工識別證或名片
員眷：申辦者本人雙證件、員工識別證或名片及親屬證明文件

適用對象 員工本人及員眷三等親內

https://fetnet.tw/sQViOM0KNJ

所屬企業 線上認證碼

台塑其他
企業內公司

207711

南亞電路板 203293
南亞科技 206296
長庚醫療 207949

輸入驗證碼

台塑企業_網路門市限定

https://fetnet.tw/sQViOM0KNJ

檢附
證件

員工：(1)員工本人雙證件 (2)員工識別證、在職正本或名片
員眷：(1)申辦者本人雙證件 (2)推薦員工識別證、在職正本
或名片 (3)親屬證明文件

申辦
通路

企業網路門市 (員工本人及員眷三等親皆可)

貼心小叮嚀： ●活動對象：限企業客戶申辦。 ●活動期間：2026/1/1~2026/1/31，需申辦「遠傳企業客戶電信專區指定資費」。●申辦企業方案需檢附相關證明文件，加入對應企業群組並啟用MVPN服務。 ●『尾牙祭抽Switch 2』活動規則：客戶於活動期間
申辦指定方案(係指新申辦、攜碼4G/5G企業網路門市方案並月付499 (含)以上,約期24期(含)以上)，完成啟用並加入對應企業群組及啟用MVPN服務，遠傳將於啟用後次次月底前抽出獎客戶，將實體贈品寄送至客戶帳寄地址，遠傳幣匯入至客戶門號之對應遠傳心生
活 APP 帳號，贈送之遠傳幣有效期限為3個月，實際效期以遠傳心生活 APP 上顯示的為準。 ● 申辦宅配商品（Tokuyo按摩枕/  史努比家電組），商品將於門號啟用10天後，由廠商配送至客戶端。 ●網路門市加碼遠傳幣發放相關規則：客戶申辦本專案成功後，遠
傳幣將於啟用後次次月底前自動匯入至客戶門號之對應遠傳心生活APP帳號。 ●專案及加碼贈送之遠傳幣有效期限為3個月，發送後不另外簡訊通知，實際以遠傳心生活APP上顯示為準。 ●遠傳保留對本活動或本產品最終內容或收費標準之解釋、修改、變更、
取消、終止、暫停或裁決之權利。

599歡樂選

https://fetnet.tw
/v8WjEU0VHZ

適用
對象

499歡樂選：新申辦/攜碼

599歡樂選：新申辦/攜碼/續約 (限升續月租≧前合約$30元)

499歡樂選

https://fetnet.tw
/JkeCsy0WO9

台塑企業_網路門市限定

所屬企業 線上認證碼
台塑其他
企業內公司

207711

南亞電路板 203293
南亞科技 206296

長庚醫療 207949

立即申辦
輸入驗證碼

https://fetnet.tw/v8WjEU0VHZ
https://fetnet.tw/v8WjEU0VHZ
https://fetnet.tw/JkeCsy0WO9
https://fetnet.tw/JkeCsy0WO9

貼心小叮嚀：●活動期間：2026/1/1~2026/1/31，需申辦「企業遠傳心5G方案」指定資費」。●申辦企業方案需檢附相關證明文件，加入對應企業群組並啟用MVPN服務。 ●『尾牙祭抽Switch 2』活動規則：客戶
於活動期間申辦指定方案(係指新申辦、攜碼4G/5G企業網路門市方案並月付499 (含)以上,約期24期(含)以上)，完成啟用並加入對應企業群組及啟用MVPN服務，遠傳將於啟用後次次月底前抽出獎客戶，將實體贈品寄送
至客戶帳寄地址，遠傳幣匯入至客戶門號之對應遠傳心生活 APP 帳號，贈送之遠傳幣有效期限為3個月，實際效期以遠傳心生活 APP 上顯示的為準。 ●5G資費說明請參考遠傳官網https://fetnet.tw/CP4sEq ●遠傳幣
發放相關規則：客戶申辦本專案成功後，遠傳幣將於啟用後次次月底前自動匯入至客戶門號之對應遠傳心生活 APP 帳號，不另外用簡訊通知，贈送之遠傳幣有效期限為3個月，實際以遠傳心生活 APP 上顯示的為準。
●遠傳保留修改或終止本活動之權利。

申辦通路 企客網路門市

申辦資格 新申辦 / 攜碼 / 續約

檢附證件
員工：申辦者本人雙證件、員工識別證或名片
員眷：申辦者本人雙證件、員工識別證或名片及親屬證明文件

適用對象 員工本人及員眷三等親內

輸入驗證碼

台塑企業_網路門市限定

所屬企業 線上認證碼
台塑其他
企業內公司

207711

南亞電路板 203293
南亞科技 206296

長庚醫療 207949

https://fetnet.tw/sQViOM0KNJ

https://fetnet.tw/CP4sEq
https://fetnet.tw/CP4sEq
https://fetnet.tw/CP4sEq
https://fetnet.tw/CP4sEq
https://fetnet.tw/CP4sEq
https://fetnet.tw/CP4sEq
https://fetnet.tw/CP4sEq
https://fetnet.tw/sQViOM0KNJ

貼心小叮嚀：●活動期間：2026/1/1~2026/1/31，需申辦「遠傳企業客戶電信專區指定資費」。●申辦企業方案需檢附相關證明文件，加入對應企業群組並啟用MVPN服務。 ● 活動期
間於遠傳網路門市新申辦/攜碼遠傳兒童定位手錶月付399方案，即可獲得好禮乙個，贈品將於啟用後次次月底前，郵寄至客戶帳單地址。內容物隨機出貨，恕無法指定款式，數量有限，送
完為止。方案內容如有調整依遠傳官網或網路門市最新公告為準。 ●遠傳保留對本活動或本產品最終內容或收費標準之解釋、修改、變更、取消、終止、暫停或裁決之權利。

兒童手錶：新申辦/攜碼 (不限既有客戶)
適用對象

檢附證件
員工：(1)員工本人雙證件 (2)員工識別證、在職正本或名片
員眷：(1)申辦者本人雙證件 (2)推薦員工識別證、在職正本或名片 (3)親屬證明文件

申辦通路 企業網路門市 (員工本人及員眷三等親皆可)

寶可夢書包吊牌
+公仔筆套(款式隨機)

寶可夢PU捏捏球
+公仔筆套(款式隨機)

老客戶：限既有遠傳客戶新申辦 / 攜碼

動物方程式毛絨
掛件盲盒(款式隨機)

台塑企業_網路門市限定

https://fetnet.tw/
fEWjSA0WOB

https://fetnet.tw/
7Ha9IP0WOC

所屬企業 線上認證碼

台塑其他
企業內公司

207711

南亞電路板 203293

南亞科技 206296

長庚醫療 207949

立即申辦

兒童手錶老客戶
輸驗證碼

https://fetnet.tw/fEWjSA0WOB
https://fetnet.tw/fEWjSA0WOB
https://fetnet.tw/7Ha9IP0WOC
https://fetnet.tw/7Ha9IP0WOC

●活動期間：2026/1/1~2026/1/31●適用之機款/型號/價格請以通路實際銷售為主，遠傳保留修改或終止本活動之權利。

1 2 3 4 5

限新辦/攜碼

適用對象
及通路

申辦資格

檢附證件 員工：(1)員工本人雙證件 (2)員工識別證、在職正本或名片
員眷：(1)申辦者本人雙證件 (2)推薦員工識別證、在職正本或名片 (3)親屬證明文件

企業網路門市：員工及員眷三等親內

直營門市：員工及員眷一等親內

新申辦/攜碼/續約

貼心叮嚀：●活動期間：2026/1/1~2026/1/31●申辦企業方案需檢附相關證明文件，加入對應企業群組並啟用MVPN服務。●申辦本專案者可享專屬5G上網計量包20GB優惠價$200(原價1GB/$120)，限透過遠傳官網、APP、客服或門市申請，優惠即時生效，不
可與其他上網優惠併用。 。 ●『尾牙祭抽Switch 2』活動規則：客戶於活動期間申辦指定方案(係指新申辦、攜碼4G/5G企業網路門市方案並月付499 (含)以上,約期24期(含)以上)，完成啟用並加入對應企業群組及啟用MVPN服務，遠傳將於啟用後次次月底前抽出獎客
戶，將實體贈品寄送至客戶帳寄地址，遠傳幣匯入至客戶門號之對應遠傳心生活 APP 帳號，贈送之遠傳幣有效期限為3個月，實際效期以遠傳心生活 APP 上顯示的為準。 ●「friDay影音月租優惠+K歌音箱」指申辦本專案並加購friDay影音暢看方案（$199/月），
享30期月租費減免並贈音箱。此優惠不得與其他friDay影音優惠併用，變更資費或取消服務視同放棄優惠。方案含全館影劇暢看(不含用券、單次付費、數位珍藏)，每月加贈2張單片券。合約期滿後仍可續用，費用為$199/月。● Netflix帳單折抵優惠共30期，每期
最高折抵$290，限使用遠傳帳單代收訂閱Netflix，折抵後費用最低可至0元。若訂閱費高於$290（如高級方案$460），仍可折抵$290。折抵金將於Netflix扣款後當期或次期帳單中抵扣。若未使用代收、取消訂閱或合約異動，該期不提供折抵，未用完優惠不遞延。
●「可樂旅遊金 6,000 元回饋」係指於活動期間申辦優雅樂活方案綁約 30 個月，遠傳將於門號啟用後次月月底前，寄送總價值 6,000 元之可樂旅遊旅遊金兌換券(含1,000 元×6張)至申辦門號之對應通信地址。兌換券適用於可樂旅遊旅行社全商品，惟不適用於參團
小費、單獨購買餐券、護照／簽證等需以現金支付之項目。兌換券無使用期限，每筆訂單可單張或合併使用，惟金額未達面額者，恕不找零。若取消預訂，即使符合退款條件，亦不補發兌換券。本兌換券恕不適用於遠傳心生活App之遠傳幣加碼回饋活動。●「遠
傳原號漫遊扣抵金$1,500」與「遠傳x中信旅平險帳單優惠$500」將於申辦成功後三日內自動安裝至門號。漫遊金適用VoLTE語音、IP簡訊與上網，旅平險抵扣金限遠傳通路投保遠傳x中信海外旅平險。兩項優惠30個月內有效，可分次使用，用罄或到期自動歸零不
退費。使用與剩餘金額將顯示於電信帳單與代收項目中。請於申辦三日後透過心生活App申購漫遊或投保旅平險，保險繳費限電信帳單方可使用折扣。●葡萄王保健商品組(市值$10,350)含益菌王EX400 30入七盒(定價$8,750)與人蔘王養身飲60ml共16瓶(定價
$1,600)，由廠商另行配送，詳情請洽門市人員。●「專屬體驗與好康」各通路優惠內容將公告於遠傳官網活動頁，並載明於領取專區與心生活票券匣，使用方式依各通路規範為準。●行動通信品質受地形、氣候、建物遮蔽、使用人數、終端設備等影響，若無5G
訊號將轉為4G。●方案內容如有調整依門市公告為準，遠傳保留活動變更及終止權利。其他未盡事宜請洽遠傳門市或官網：www.fetnet.net。

企業客戶特案

https://fetnet.tw/
9MSTJx0WSG

輸入驗證碼

所屬企業 線上認證碼

台塑其他
企業內公司

207711

南亞電路板 203293

南亞科技 206296

長庚醫療 207949

https://fetnet.tw/9MSTJx0WSG
https://fetnet.tw/9MSTJx0WSG

申辦台塑方案專案說明事項
• 本專案可透過網路門市申辦(員工及三等親內適用) 、掛號郵寄、駐點現場辦理、全省遠傳直營門市(員工及一等親適用)

及部份限定遠傳加盟門市受理申辦，部份方案及優惠為限定通路提供。

• 指定遠傳直營門市及線上申辦申辦需有台塑企業(含關係企業)在職員工本人推薦，並填寫推薦同意書

並檢附名片正本(或有照片之員工證)查驗，此企業方案員眷(含三等親外)皆可辦理，員工無推薦名額上限限制。

1. 員工推薦及個人加入 MVPN 同意書下載點：

https://www.fetnet.net/images/PDF/FPG_MVPN%20form_202005.pdf

2. 全省直營門市據點查詢：

https://ecare.fetnet.net/eServiceV3/storeSearchController/storeSearchPage.action

3. 指定直營門市據點查詢：

https://bit.ly/2YHSzDA

4. 郵寄申請書下載：

https://bit.ly/3b8c1Mm

5. 直營門市專案促銷代號：

E1903_企業客戶門市MVPN_台塑集團方案

6. 網路門市線上申辦方式：

• 遠傳門號合約到期日查詢，可進線24小時台塑企業專屬遠傳客服專線02-77456134查詢。

• 加碼活動為短期限時限量促銷(或限定申辦通路提供)方案，無法溯及既往(以生效日為主)，

請以網站公告為準。

• 遠傳電信保留修改或終止本活動之權利。

點選線上申辦輸入
認證碼後進路網路
賣場填寫資料

完成的訂單編號將透過
email及簡訊發送，可
透過編號查詢訂單進度

2-3個工作天內，
客服專員將與本
人連繫確認訂單

1-2工作天內宅配出貨(sim
卡/手機)，請準備相關證
件供物流人員檢驗回收

完成訂單 訂單確認 回收證件

2026/01/01~2026/02/28期間內申請，再提供多重好禮加碼抽！
期間內申辦5G任何方案，新辦/攜碼/續約 都符合抽獎資格喔~

特別說明：符合抽獎資格統一於2026年3月15日進行抽獎，贈品於2026年04月15日前寄出。

得獎者名單將於2026年3月底前公告於「台塑(長庚)企業員眷-遠傳尊榮e櫃檯」line@粉絲團。

QR Code

遠傳各廠區駐點_服務持續中

2026年廠區駐點時間將每月更新如下

https://reurl.cc/6N7Zlk

https://www.fetnet.net/images/PDF/FPG_MVPN form_202005.pdf
https://ecare.fetnet.net/eServiceV3/storeSearchController/storeSearchPage.action
https://bit.ly/2YHSzDA
https://bit.ly/3b8c1Mm
https://reurl.cc/6N7Zlk

	投影片 1
	投影片 2
	投影片 3
	投影片 4
	投影片 5
	投影片 6
	投影片 7
	投影片 8
	投影片 9
	投影片 10
	投影片 11
	投影片 12
	投影片 13
	投影片 14
	投影片 15
	投影片 16